Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 4298/UBND-NC ngày 28/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thực hiện Hiệp định về cùng bảo vệ và trao đổi tin mật

giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ nước Cộng

hòa dân chủ nhân dân Lào; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Công an huyện, Ủy ban nhân dân các xã

theo chức năng, nhiệm vụ: Tuyên truyền, phổ biến, quán triệt, tổ chức triển khai hoặc

phối hợp triển khai thực hiện Hiệp định về cùng bảo vệ và trao đổi tin mật giữa Chính

phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ nước Cộng hòa dân chủ

nhân dân Lào theo ý kiến chỉ đạo tại Quyết định số 801/QĐ-TTg ngày 06 tháng 8 năm

2024 của Thủ tướng Chính phủ (có gửi kèm theo) và các quy định của pháp luật về bảo

vệ bí mật nhà nước có liên quan đến nội dung Hiệp định đến cán bộ, công chức, viên

chức.

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2024

V/v thực hiện Hiệp định về

cùng bảo vệ và trao đổi tin mật

giữa Chính phủ nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam và

Chính phủ nước Cộng hòa dân

chủ nhân dân Lào

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tiến Dũng

		2024-12-02T07:08:42+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-12-02T09:43:45+0700

		2024-12-02T09:43:45+0700

		2024-12-02T09:43:45+0700

		2024-12-02T09:43:45+0700